

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.2.6 ท่อ พีวีซี. สีฟ้า ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 1"	10	เมตร	15.75	157.50	25.00	250.00	407.50	
	1.2.7 ข้อต่อตรง พีวีซี. ขนาด ๑ 1"	2	ตัว	5.19	10.38	-	-	10.38	
	1.2.8 ข้องอ 90 องศา พีวีซี. ขนาด ๑ 1"	2	ตัว	7.23	14.46	-	-	14.46	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 1.2 จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน							8,424.04	
	อาคาร กว.สกต.ร.จปร. หมายเลข 35/29								
2	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ ห้องหัวหน้ากอง ๆ จำนวน 1 เครื่อง								
	2.1 ติดตั้งเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้น/แขวน ขนาด 13,000 บีทียู ชุดระบายความร้อน ส่งลมออกทางด้านข้าง (HORIZONTAL AIR FLOW) คอมเพรสเซอร์สามารถผลิตความเย็นได้ไม่น้อยกว่า 13,000 บีทียู/ชม. มีค่า EER ไม่น้อยกว่า 11.60 และต้องมี MAGNETIC CONTACTOR WITH OVERLOAD FOR COMPRESSOR, TIME DELAY RELAY, RELAY START, STEEL FAN GUARD, SERVICE VALVE, FACTORY CHARGED (R.32) ควบคุมการทำงานด้วย รีโมทคอนโทรลแบบไร้สาย แบบประหยัดไฟเบอร์ 5 (มีระบบฟอกอากาศ) ใช้ไฟฟ้า 220 V. 50 Hz. พร้อมอุปกรณ์ประกอบการผลิตเครื่องปรับอากาศ ตามบัญชี								
	ราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานงบประมาณ ประกอบด้วย-								
	- เบรกเกอร์สี่ขั้ว 1 ตัว								
	- ท่อทองแดงแบบหนา ขนาด ๑ 1/2" , 3/8" ความยาวไม่น้อยกว่า 4 เมตร								
	- ฉนวนหุ้มท่อทองแดง ขนาด ๑ 1/2" , 3/8" ความยาวไม่น้อยกว่า 4 เมตร								
	- สายไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 15 เมตร								
	- ท่อ พีวีซี. สีฟ้า ชั้น 8.5 ขนาด ๑ 1/2" ความยาวไม่น้อยกว่า 4 เมตร								
	รวมค่าครุภัณฑ์และค่าติดตั้ง ข้อ 2.1 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% แล้ว)	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	รวม 1 เครื่อง เป็นเงิน							23,000.00	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าวัสดุภัณฑ์และค่าติดตั้ง ข้อ 3.1 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% แล้ว) รวม 1 เครื่อง เป็นเงิน	1	เครื่อง	23,000.00	23,000.00	-	-	23,000.00	
	3.2 วัสดุอุปกรณ์เพิ่มเติม นอกเหนือจากบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ สำนักงานประมาณ มีรายการดังนี้								
	3.2.1 รางครอบท่อ	4	เมตร	74.40	297.60	-	-	297.60	
	3.2.2 ฝาครอบ	1	อัน	43.20	43.20	-	-	43.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 3.2 จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน							340.80	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2, 2.2, และ 3.2							9,105.64	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%							637.39	
	รวมเป็นเงิน							9,743.03	
4	งานเปลี่ยนท่อส่งลมเย็นหน้าเครื่อง และท่อลมทางกลับ สำหรับเครื่องปรับอากาศ ขนาด 80,000 บีทียู								
	4.1 เปลี่ยนท่อส่งลมเย็นหน้าเครื่อง และท่อลมทางกลับโดยใช้สก็งะลี เบอร์ 24 พันขึ้นรูปหุ้มด้วยฉนวนใยแก้ว (MICROFIBER) หน้า 1 นิ้ว ความหนาแน่น 1.5 ปอนด์/ลบ.ฟุต	96	ตร.ฟ.	42.00	4,032.00	40.00	3,840.00	7,872.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 4 เป็นเงิน							7,872.00	
	ค่า factor F							1.3074	
	รวมเป็นเงิน							10,291.85	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	แผ่นป้ายทะเบียนสีนทรีพีพี สิ่งอุปกรณ์ (แบบอลูมิเนียม) (ก x ย x น) ขนาด 7 ซม. X 10 ซม. X ไม้เนื้อยาวกว่า 0.45 มม. รวมค่าแผ่นป้ายทะเบียนสีนทรีพีพี สิ่งอุปกรณ์ ข้อ 5 เป็นเงิน รวมค่าครุภัณฑ์ ข้อ 1.1, 2.1, และ 3.1 รวมค่าวัสดุและค่าแรง ข้อ 1.2, 2.2, และ 3.2 รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน ข้อ 4 เป็นเงิน รวมค่าแผ่นป้ายทะเบียนสีนทรีพีพี สิ่งอุปกรณ์ ข้อ 5 เป็นเงิน รวมเป็นเงิน รวมทั้งสิ้นเป็นเงิน (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)	6	แผ่น	130.00	780.00	-	-	780.00	
								134,530.00	
								9,743.03	
								10,291.85	
								780.00	
								155,344.88	
								155,300.00	พิเศษ

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.หญิง 

(สมใจ คงศิลป์)

อจ. ทน.สวท.รร.จปร.

รรท. ทน.แผนกจัดททา กพธ.สปร.รรจปร.